
ZARZĄDZENIE NR 31/19
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na V sesji Rady Gminy w dniu                            
29 marca 2019 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 62DDAF73-29E3-49A1-AF44-97920100DA5C



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/19 

Wójta Gminy Płaska z dnia 5 kwietnia 2019 r.  

 

 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA V SESJI RADY GMINY W DNIU 29 MARCA 2019 R. 

 
LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJ

I 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR V/31/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Płaska 

na lata 2019 – 2027. 

 

Zmieniono WPF na lata 2019 – 2027 . Określenie sposobu 

wykonania 

05.04.2019 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Zmiana WPF na lata 2019 – 2027 Wprowadzono 

zmiany 

05.04.2019 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR V/32/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2019 rok  

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2019 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

 

05.04.2019 r. Wójt 

 

 

Wójt 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

12.04.2019 r. RG 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Id: 62DDAF73-29E3-49A1-AF44-97920100DA5C



 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzono 

zmiany 

05.04.2019 r. GRF 

3. UCHWAŁA NR V/33/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej. 

 

Określono zasady wnoszenia inicjatyw Określenie sposobu 

wykonania 

05.04.2019 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. SG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

12.04.2019 r. RG 

Wnoszenie inicjatyw przy zastosowaniu 

określonych zasad 

Stosowanie zasad od 01.05.2019 SG 

4. UCHWAŁA NR V/34/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia projektu 

regulaminu dostarczania 

wody na terenie gminy 

Płaska w celu przekazania 

go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

 

Zatwierdzono projekt regulaminu dostarczania 

wody na terenie gminy Płaska. 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.04.2019 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Wystąpienie z wnioskiem o opinię podjętej 

uchwały do RZGW w Białymstoku (Wody 

Polskie) 

Przesłanie uchwały 05.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. SZGK 

5. UCHWAŁA NR V/35/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Uchwalono program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w 2019 roku 

Określenie sposobu 

wykonania 

 

05.04.2019 r. Wójt 

 

 

Wójt 

Id: 62DDAF73-29E3-49A1-AF44-97920100DA5C



 

w sprawie określenia 

programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Płaska 

w 2019 r. 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r.. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

12.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. ROŚ 

 

Realizacja programu Realizacja      2019 r. ROŚ 

6. UCHWAŁA NR V/36/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Płaska dla działek o nr ewid. 

48/5 i 48/8 z obrębu ewid. 

Gruszki  

Uchwalono miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla działek o nr 

ewid. 48/5 i 48/8 z obrębu ewid. Gruszki 

Określenie sposobu 

wykonania 

 

05.04.2019 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

12.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. BG 

Zastosowanie ustaleń planu Wprowadzono 

zmiany 

01.05.2019 r. BG 

7. UCHWAŁA NR V/37/19 

RADY GMINY PŁASKA 

Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej 

Gminy Płaska za 2018 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.04.2019 r. Wójt Wójt 

Id: 62DDAF73-29E3-49A1-AF44-97920100DA5C



 

z dnia 29 marca 2019 r.      

w sprawie przyjęcia oceny 

zasobów pomocy społecznej 

Gminy Płaska za rok 2018. 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. GOPS 

8. UCHWAŁA NR V/38/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie utworzenia 

Punktu Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Płaskiej  

Utworzenie Punktu Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej 

Określenie sposobu 

wykonania 

05.04.2019 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

05.04.2019 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  05.04.2019 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

12.04.2019 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 05.04.2019 r. SP im. J.P.II 

OŚ 

Organizacja i prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego 

Prowadzenie Punktu 01.09.2019 r. SP im. J.P.II 

OŚ 

 

 

Id: 62DDAF73-29E3-49A1-AF44-97920100DA5C




